
úllniveacuMacional de, Yalta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia SISO - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
-------

SALTA, 15 de Diciembre de 2.010

EXP-EXA: N° 8.660/2010
RESD-EXA: N° 574/2010

VISTO:
Que en el artículo 3° de la RESD-EXA N° 567/2010 se designa a la Comisión Asesora

que entenderá en la convocatoria a Inscripción de Interesados para cubrir diez (10) cargos para
desempeñarse como Tutores Estudiantiles en el Curso de Apoyo para Ingresantes Universitario
2011 (CIU) de esta Unidad Académica; y

CONSIDERANDO:

Que, las Profesoras Mirta Norma Velasques y Dalcy Argentina Flores, solicitan se las
excuse de integrar la Comisión Asesora para la presente convocatoria, por tener compromisos
académicos asumidos con anterioridad ;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder a las
sustituciones correspondientes;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Sustituir, a su pedido, a las Profesoras Mirta Norma Velasques y Dalcy
Argentina Flores, oportunamente propuestas como integrantes de la Comisión Asesora que
entenderá en la presente convocatoria, la que queda conformada de la siguiente manera:

Titulares Suplentes
Mestre Juan Carlos Rosales
Ing. Walter Alberto Garzón
C.0 María Laura Massé Palermo

Dra. Marta Ofelia Chaile

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Profesoras : Mirta Norma Velasques y Dalcy A. Flores, a los
miembros de la Comisión Asesora, a la Comisión Permanente de Ingreso, a la Dirección
General Administrativa Académica y publíquese en cartelera. Cumplido RESÉRVESE.

DDN


	Page 1

